## 融捷健康科技股份有限公司 关于重大资产出售的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

## 一、交易概述

融捷健康科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 07月 17日召开第五届董事会第五次会议,审议通过了《关于本次重大资产出售方案的议案》、《关于<融捷健康科技股份有限公司重大资产出售报告书(草案)>及其摘要的议案》等相关议案,公司拟向陈伟转让所持上海瑞宇健身休闲用品有限公司(以下简称"瑞宇健身")100%的股权,陈伟将以现金方式支付;本次交易不构成关联交易(以下简称"本次交易"),具体内容详见公司于2020年07月17日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上发布的相关公告。

2020年07月31日,公司收到了深圳证券交易所下发的《关于对融捷健康科技股份有限公司的重组问询函》(创业板非许可类重组问询函〔2020〕第 10号)(以下简称"《问询函》"),公司根据《问询函》的要求,积极组织相关各方对《问询函》中提出的问题进行回复,于2020年08月11日披露了《关于深圳证券交易所对公司重组问询函的回复的公告》,并对《融捷健康科技股份有限公司重大资产出售报告书(草案)》及其摘要进行了修改和补充,具体内容详见公司于2020年08月11日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上发布的相关公告。

2020年08月26日,公司2020年第一次临时股东大会审议通过了《关于本次重大资产出售方案的议案》、《关于<融捷健康科技股份有限公司重大资产出售报告书(草案)>及其摘要的议案》等相关议案,具体内容详见公司于2020年08月26日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上发布的相关公告。。

## 二、进展情况

根据公司与陈伟签署的《股权转让协议》(下称"协议")的相关约定, 目前进展情况如下:

1、公司已收到股权转让款1800万元,剩余股权转让款将按照协议约定分期

支付。

- 2、瑞宇健身已取得上海市市场监督管理局下发的《变更(备案)通知书》 及变更后的《营业执照》,本次股权转让的工商变更登记手续已完成,公司不 再持有瑞宇健身的股权。
- 3、根据协议3.3条约定: "在标的公司股权过户给乙方后,为就后期股权转让款的按时足额支付向甲方提供担保,乙方同意将其持有标的公司100%的股权质押给甲方,双方应签订《股权质押协议》并按本协议约定及时办理股权质押登记手续";目前质押正在办理中。

公司将持续关注后续进展情况,严格按照有关法律法规的规定和要求,认真履行信息披露义务,及时做好信息披露工作。敬请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

融捷健康科技股份有限公司 董事会 2020 年 09 月 11 日